A9城市读本2024年5月20日 星期一
编辑：满丽 设计：徐霖海 校对：林维曦

官方微博@海西晨报 官方微信 haixichenbao 太阳网www.sunnews.cn 新闻热线 8080000

关于召开股东会临时会议的

公 告

厦门蓝象网络科技有限公

司决定办理公司注销事项。经

公司执行董事宋钢提议召开股

东会临时会议，现将会议召开

的具体情况通知如下：会议召

集人：公司执行董事宋钢，会议

参加人：全体股东，会议日期：

2024 年 7 月 15 日上午 10:00，

会议地点：厦门市湖里区泗水

道 599 号 1302- 2 室 ，会 议 议

题：解散公司并成立清算组会

议，联系人：宋钢，联系电话：

18659259293。特此通知！

厦门蓝象网络科技有限公司

2024年5月20日

清算公告

厦门市湖里区蓓恩幼儿园

(办学许可证教民135020662019

518 号，统一社会信用代码：

52350206MJB972204R)，因 拆

迁，材料被压毁决定注销，现已

成立清算组，请各债权人自公告

起 45日内，向本幼儿园清算组

申报债权及办理债权登记手续。

清算组负责人：胡丽金

联系电话：13779994875

联系地址：厦门市湖里区蔡塘社

265号

厦门市湖里区蓓恩幼儿园清算组

●遗失：母亲刘震之女刘雨瑶的

出生医学证明遗失，旧证编号：

P350280101，声明作废。

清算公告

厦门唯贤畜牧专业合作社

（统一社会信用代码：933502125

750453572)，因合作社全体决议

解散，于2024 年 5月 20日成立

清算组，请各债权人自公告之日

起四十五日内，向本合作社清算

组申报债权及办理债权登记手

续。清算组负责人：颜专新，清

算组成员：颜添寿 、颜德水、颜德

苗、颜专新、颜美丽。

联系电话：13606942331

联系地址：厦门市同安区五显镇

后塘村后塘里243号

厦门唯贤畜牧专业合作社清算组

●厦门博港电子科技有限公司

遗失公章一枚，声明作废。

声 明

张先彤已向福建省厦门市

鹭江公证处申办被继承人张先

美遗留的厦门市海沧沧翔路

192号 202室房产继承公证，本

声明见报起 10日内（节假日正

常接待），对该继承有异议者，请

向 上 述 公 证 处（联 系 电 话 ：

0592-5906986）提出异议。

声明人：张先彤

福建省厦门市鹭江公证处

2024年5月20日

●遗失：厦门市湖里区蓓恩幼儿

园2022年1月-2024年5月，因拆

迁财务账单材料不慎被压毁，材

料遗失，无法审计。特此声明！

蓓恩幼儿园胡丽金

●厦门欣久鼎贸易有限公司遗失

厦门市湖里区市场监督管理局

2022年10月25日核发营业执照

正、副本，统一社会信用代码：913

502060932671768，声明作废。

●石狮市何记弘鑫快餐厅遗失石

狮市市场监督管理局核发的食品

经营许可证正副本，核发日期：

2021年6月25日，许可证编号：

JY23505810221215，声明作废。

●遗失：父亲叶家春、母亲林丽娟之

女叶欣媛的出生医学证明遗失，旧

证编号：R350308176，声明作废。

●福建红岭大家联合信息技术咨询

有限公司遗失财务章一枚，声明作废。

●厦门市思明区清软家政服务部

遗失厦门市思明区市场监督管理

局2016年6月1日核发的个体工

商户营业执照正、副本，注册号：

350203808034395，声明作废。

●厦门金十佳建设工程有限公

司闽DJ1772 遗失道路运输证，

证号：350212024225，声明作废。

●中国人寿保险股份有限公司

龙岩分公司张莉华遗失 000005

35082300002020000028执业证，

声明作废。

●海茜（厦门）机电设备有限公司不

慎遗失财务专用章一枚，声明作废。

地址：厦门市政务服务中心3楼A厅2号窗口（电话：7703729）
枋湖南路29号湖里政务服务中心二楼1号窗口（电话：5581162）
吕岭路122号报业大厦10楼1009室（电话：5550633）

刊登声明、公告、启事等
登报
热线：5550633、5581501、18030270336、QQ:2290530096
友情提醒:本版提供的信息仅供参考，敬请验明对方相关资料，若因此产生的一切法律纠纷与本报无关。

海西晨报面向海峡西岸，发行覆盖全省，
厦门、漳州、泉州、龙岩等海峡西岸区域。

分类广告
扫扫加微信办理

晨报讯（记者 王潮元）5月

18 日，经过一天的激烈角逐，

2024年厦门市青少年跳绳锦标

赛在厦门市湖里区教师进修学校

第二附属小学（以下简称湖里进

修二附小）圆满落下帷幕。这也

是2024年厦门市全民健身运动

会首个开赛的项目。

2024年厦门市青少年跳绳

锦标赛竞赛项目为1分钟速度跳

绳（跳法不限），分为小学甲、乙、

丙组及初中组四个组别。奖励方

面，个人项目取前八名，颁发获奖

证书；各参赛队伍按总分进行排

名，给予团体总分前八名奖励。

比赛还设置了优秀教练员奖。

此次比赛吸引了来自全市各

区45所学校的320名运动员参

与。今年比赛最好成绩来自小学

男子甲组，由湖里进修二附小学

生陈裕涛创造，一分钟跳了347

个，这也是近年来本赛事的最好

成绩。裁判长刘超龙告诉记者，

相比往年，今年选手整体水平更

高。按照厦门市体育局、厦门市

体育事业发展中心对赛事的要

求，他们在动线规划、系统设备以

及裁判保障等多个维度进行升

级，保证赛事的公平、公正、公开。

本次比赛由厦门市体育局、

厦门市教育局、厦门市体育总会

主办，厦门市体育事业发展中

心、厦门市社会体育指导员协会

承办，厦门市绳龙体育文化传播

有限公司、厦门市绳龙跳绳俱乐

部、厦门市湖里区教师进修学校

第二附属小学、厦门绿动体育产

业有限公司协办，厦门体育产业

集团赛事运营有限公司、海西晨

报社运营。

据悉，厦门体育产业集团赛

事运营有限公司为本次比赛所

有组别前3名获奖选手提供了

青少年体育培训体验券。

晨报社（记者王潮元）7位明

星拳王、5场中外巅峰对决、争夺

4条金腰带……18日晚，厦门首

次诞生了洲际金腰带和世界青年

金腰带。

当晚，2024（中国·厦门）

WBC/WBO职业拳王争霸赛在

集美嘉庚体育馆迎来了收官之

战。此次比赛是厦门乃至福建省

有史以来规格最高的国际职业拳

王争霸赛，吸引了不少球迷和市

民的关注。

本次比赛的五场较量，均由

中国拳手对阵国外拳手，除1场

比赛战成平局外，其余4场比赛

全部由中国选手获胜。

中国拳手共计夺得3条金腰

带，其中2条为洲际金腰带、1条

为世界青年金腰带。蒋立昌、杨

永强加冕洲际拳王，陶忠超加冕

世界青年拳王。

当晚的WBC 115磅超蝇量

级远东拳王金腰带赛，由中国澳

门拳手蒋立昌对阵韩国拳手李汉

松。蒋立昌技术细腻，相比对

手，在身高、臂长、拳速上都有优

势，抓落点和命中效果也更好。

双方鏖战10个回合，蒋立昌以3

比0拿下了本场比赛。赛后蒋立

昌表示，这是他第一次来到厦门

比赛，感觉很棒。“澳门有很多福

建人，我有很多福建的朋友，这

里感觉很亲切。”他说，厦门跟澳

门很像，也很美，下次有机会还

会再来。

创纪录！1分钟跳绳347个
2024年厦门市青少年跳绳锦标赛圆满收官，诞生本赛事近年来最好成绩

18日，湖里进修二附小室内

体育场不时传出计时器的声音，

这里不断上演学生们与跳绳间

的速度与激情。今年 11 岁的陈

朔和 10 岁的陈沅锋是一对关系

很好的小伙伴，都是湖里进修二

附小四年级学生。在小学男子

乙组的比赛中，陈朔跳出了 326

个的成绩，以1个数量的微弱优

势险胜陈沅锋，收获小学男子乙

组冠军，陈沅锋则获得亚军。而

去年在同一个场地、同样的比赛

中，陈朔的成绩是281个。

“去年绳子长度调得太短

了，加上心态上不够沉稳，所以

成绩不太好。”提及今年成绩大

幅提升的原因，陈朔表示，他平时

加强了耐力和竞速训练，在赛前

还通过深呼吸的方式调整心态。

聊起跳绳，陈朔眼中泛着

光。他回忆起和跳绳的第一次

亲密接触。当时，他还在读小学

二年级，从单摇跳入门，跳着跳

着就坚持下来了。“我觉得跳绳

能带给我成就感，每次跳完都感

觉比以前有进步。”

“他要是不紧张，还可以跳

得更好。”在陈朔讲述比赛心得

的时候，陈沅锋则在一旁帮陈朔

复盘比赛中的表现。两人虽然

在不同班级，但因为跳绳成了好

朋友。

今年之前，陈沅锋的跳绳成

绩一直都比陈朔好，但今年陈朔

就像“开了挂”似的成绩不断提

升。“现在我已经没有把握能赢

他了。”陈沅锋表示，跳绳之余，

他还喜欢写硬笔书法，作品曾被

老师表扬。

记者采访过程中，各学校

跳绳队孩子们健康、阳光、自信

的模样成为赛场上一道道动人

风景。

（晨报记者王潮元）

特写

好朋友搭档 成绩不断提升

比赛现场，各学校运动员展开激烈比拼。厦门体育产业集团供图

中外拳王在厦巅峰对决